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Turun Seudun Nivelyhdistys on Turun seudun suurin 
TULE-yhdistys. Jäseniä on noin 2400. 

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää nivelterveyttä: 
lisätä tietoa nivelrikon 
ehkäisystä, hoidosta ja 

kuntoutuksesta sekä ylläpitää 
jäsenten sosiaalista toimintaa 

ja henkistä vireyttä. 

Yhdistys järjestää hyvinvointia lisäävää toimintaa, kuten 
nivelystävällistä liikuntaa, sekä vertaistukea ja 

monenlaista virkistys- ja 
harrastustoimintaa. 



Voit liittyä Turun Seudun Nivelyhdistys ry:n jäseneksi
• Yhdistyksen internetsivuilla, www.nivelposti.fi/liity-jaseneksi/ 

• Ottamalla yhteyttä toimistoon, toimisto@nivelposti.fi tai 040 3513833.
Vuosittainen jäsenmaksu on 25 euroa. 

Julkaisemme Nivelposti-lehteä kaksi kertaa vuodessa. Nivelposti sisältää ajankohtaista tietoa  
nivelasioista sekä yhdistyksen toiminnasta ja tulevista tapahtumista. Lehti postitetaan jäsenil-
le ja se on luettavissa myös sähköisesti.
Järjestämme avoimia luentoja Turussa ja lähiseudulla. Vuosittain keväällä järjestettävällä Ni-
velterveysviikolla tiedotamme laajasti nivelrikosta ja sen hoidosta.

Liike on lääke ja nivelrikon itsehoidon kulmakivi. Nivelyhdistys järjestää jäsenilleen 
monipuolista liikuntatoimintaa, mm. vesijumppaa, kuntosaliharjoittelua, ryhmäliikuntaa, laji-
kokeiluja ja kävelykaveritoimintaa.

Virkeä mieli auttaa jaksamaan arjessa. Virkistystoimintaamme sisältyy niin retkiä, teatterimat-
koja, yhteislauluiltoja kuin juhlatilaisuuksiakin. Kauttamme voit hakea tuetuille lomille, joita 
järjestetään yhteistyössä lomajärjestöjen kanssa.

Vertaistoiminta on ihmisten keskinäistä kokemusten jakamista, tukea ja auttamista. Järjestäm-
me säännöllisesti vertaisryhmiä eri nivelryhmille (käsi ja olkapää, lonkka ja polvi sekä nilkka ja 
jalkaterä). Lisäksi kokoontuvat kevyempään kuntoon yhdessä ryhmä, lukupiiri ja nivelkerhot.

Järjestämme ensitietoiltoja tekonivelleikkaukseen meneville, sitä harkitseville ja heidän lähei-
silleen. Illasta saa tietoa leikkaukseen valmistautumisesta, hoidosta sairaalassa, kuntoutukses-
ta sekä elämästä tekonivelen kanssa.
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